PAGE
3

	ПРОЕКТ

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ от ______________ № ____

Р Е Ш Е Н И Е

от ___________                                                                         № _____

город Тимашевск

О внесении изменений в решение Совета муниципального

образования Тимашевский район от 23 мая 2018 г. № 280

«Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение
вакантной должности муниципальной службы в администрации
муниципального образования Тимашевский район»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 25 Устава муниципального образования Тимашевский район Совет муниципального образования Тимашевский район р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования
Тимашевский район от 23 мая 2018 г. № 280 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Тимашевский район» (в редакции решений Совета от 15 февраля 2023 г. № 256, от 27 марта 2024 г. № 356):

1.1. Изложить второй абзац пункта 2 приложения к решению в новой редакции:
«Функции, связанные с организацией и проведением процедуры конкурса, осуществляет заместитель главы муниципального образования
Тимашевский район (вопросы внутренней политики, физической культуры и спорта, правоохранительной деятельности).».

1.2. Изложить пункт 3 приложения к решению в новой редакции:

«3. Конкурс проводится на вакантные должности муниципальной службы ведущей, главной и высшей групп должностей муниципальной службы.».

2. Организационному отделу управления внутренней политики и контроля администрации муниципального образования Тимашевский район
(Владимирова А.С.) обнародовать настоящее решение путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тимашевская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту настоящего решения в здании администрации муниципального образования
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, каб. 32.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».
4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
	Глава муниципального образования

Тимашевский район

	А.В. Палий

	Председатель Совета муниципального

образования Тимашевский район

	А.М. Устименко